[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения Азовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  18  » марта 2019 г.                         № 26/2                                 п.Красный Сад
Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы Красносадовского
сельского поселения «Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности на
территории Красносадовского сельского
поселения на 2014-2020 гг.» за 2018 год
               В соответствии с постановлениями Администрации Красносадовского сельского  поселения от 05.09.2013 г. №103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносадовского сельского поселения», от 08.10.2013г. № 123 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации Муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района» (ред. от 30.09.2015г. № 111), а также решением Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения от 26.12.2017 №56 «О бюджете Красносадовского сельского поселения Азовского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории  Красносадовского сельского поселения на 2014-2020 гг.» за 2018 год согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте администрации Красносадовского сельского поселения.
3.    Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красносадовского

сельского поселения                                                                         Н.Л.Якубенко
Соместитель главы                                                                            ОЕ.Б.Беляева

Приложение  1

к постановлению администрации

 Красносадовского сельского поселения

от 18.03.2019 №26/2
Отчет

о реализации муниципальной программы

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на
территории Красносадовского сельского поселения» за 2018 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов, договоров на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Красносадовского сельского поселения»

	                                                                    2. Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма в Красносадовском сельском поселении»

	2.1
	Информировать жителей муниципального образования «Красносадовское сельское поселение» о порядке действий при угрозе возникновения террористических актов, посредст​вом размещения информации на информационных стендах
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Подготовлена и размещена информация на информацион​ных  стендах
	Январь
2018г
	Декабрь 2018г.
	-
	-
	-

	2.2
	Осуществлять еженедельный обход территории муниципального образования «Красносадовское сельское  поселение» на предмет выявления и ликвида​ции последствий экстремистской деятельности, которые проявляются в виде нанесения на ар​хитектурные сооружения символов и знаков экстремистской направленности
	Участковый инспектор Азовского ОВД, члены ДНД
	Мониторинг производится регулярно, символов и знаков экстремистской направленности на архитектурных сооружениях нет
	Январь
2018г
	Декабрь 2018г.
	-
	-
	-

	2.3
	Обеспечить подготовку и размещение в местах массового пребывания граждан информацион​ных материалов
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Подготовлены и размещены в местах массового пребывания граждан информацион​ные материалы (листовки)
	Январь 2018г
	Декабрь 2018г.
	1,0
	1,0
	1

	ИТОГО по программе

	1,0
	1,0
	1

Глава Администрации Красносадовского сельского поселения

Н.Л.Якубенко
Приложение  2
к постановлению администрации

 Красносадовского сельского поселения

от 18.03.2019 №26/2
   Сведения

об использовании местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Красносадовского сельского поселения»   за   2018 г.

	Статус
	Наименование  муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной программы,

основного мероприятия,

мероприятия ВЦП
	Источники финансирования
	Объем расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Красносадовского сельского поселения»
	всего
	1,0
	1,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1,0
	1,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.

Подпрограмма 2

	«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
«Профилактика экстремизма и терроризма в Красносадовском сельском поселении»
	всего

областной бюджет

федеральный бюджет

местный бюджет

внебюджетные источники
всего

областной бюджет

федеральный бюджет

местный бюджет

внебюджетные источники
	1,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

1,0

0,0
	1,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

1,0
0,0

	Всего
	1,0
	1,0

Глава Администрации Красносадовского сельского поселения

Н.Л.Якубенко сельского поселения                                                                                                                         Н.Л.Якубенко